
N
CO

GN
O

M
E

N
O

M
E

DATA DI
N

ASCITA
PRO

V.
ordine
scuola

SEDE DI SERVIZIO
CO

M
U

N
E

STATO
G

IU
R.

m
otivo

priorita
prec.

anni 
serv.

O
RE

1
BU

TTA'
AN

N
A

09/06/1967
CT

AAAA
I.C. SAN

TA VEN
ERIN

A
SAN

TA VEN
ERIN

A
T.I.

LAU
REA

B
1

14
150

2
LO

REN
ZETTI

ALESSAN
DRA

17/07/1973
AP

AAAA
I.C. "CAVO

U
R"

CATAN
IA

T.I.
LAU

REA
B

1
11

150
3

CRISTALDI
M

ARIA RITA
03/02/1963

CT
AAAA

I.C. S. VEN
ERIN

A
SAN

TA VEN
ERIN

A
T.I.

LAU
REA

B
1

11
150

4
M

ILAN
ESE

M
ARCHERITA

24/08/1969
AG

AAAA
I.C. "FO

N
TAN

ARO
SSA"

CATAN
IA

T.I.
LAU

REA
B

1
7

150
5

RAPISARDA
LU

CIA
27/12/1960

CT
AAAA

C.D. "S.T. DI CALCU
TTA"

BELPASSO
T.I.

LAU
REA

B
1

2
150

6
STRAZZERI

RO
SA

05/10/1961
CT

AAAA
S.CASELLA

PEDARA
T.I.

LAU
REA

B
1

1
150

7
CACI

GRAZIELLA
10/07/1973

AG
AAAA

C.D. S.G.BO
SCO

BIAN
CAVILLA

T.I.
SPECIALIZZAZIO

N
E

B
3

23
150

8
GADALETA

M
ARIA

29/08/1964
BA

AAAA
I.C. VERGA

SCO
RDIA

T.I.
LAU

REA
B

3
22

150
9

DI M
AU

RO
GRESI

30/06/1971
CT

AAAA
I.C. E. PATTI

TRECASTAGN
I

T.I.
LAU

REA
B

3
12

150
10

SCAVO
GIU

SEPPA
06/12/1966

CT
AAAA

I.C. DE GASPERI
ACI S. AN

TO
N

IO
T.I.

LAU
REA

B
3

9
150

11
LA M

ELA 
N

ICO
LIN

A
01/10/1979

CT
AAAA

C.D.A. LA M
ELA

ADRAN
O

T.I.
LAU

REA
B

3
1

150
12

VALASTRO
M

ARIA AN
TO

N
ELLA

15/04/1971
CT

AAAA
I.C. RIM

IN
I

ACITREZZA
T.D.

LAU
REA

B
3

1
150

13
CAN

N
ATA

CRISTIN
A RO

SA
09/11/1970

CT
AAAA

I.C. FAVA
M

ASCALU
CIA

T.D.
LAU

REA
B

3
0

117
14

GU
ZZETTA

CO
N

CETTA
31/07/1951

CT
AAAA

I.C. VITTO
RIN

I
S.P. CLAREN

ZA
T.I.

LAU
REA

B
4

35
150

15
LO

 JACO
N

O
PATRIZIA

04/12/1970
CT

AAAA
C.D. "S.T. DI CALCU

TTA"
TREM

ESTIERI ET.
T.I.

LAU
REA

B
4

22
150

16
CAVALLARO

RO
SSAN

A M
ARIA

05/08/1966
CT

AAAA
I.C. "S. SCAN

DU
RA"

ACICATEN
A

T.I.
LAU

REA
B

4
21

150
17

GRECO
GRAZIA LU

CIA
13/12/1964

CT
AAAA

I.C. "III GIARRE"
GIARRE

T.I.
LAU

REA
B

4
21

150
18

BAU
DO

M
ELIN

A
13/07/1970

CT
AAAA

I.C. "P. PIO
 DA PIETRELCIN

A"
M

ISTERBIAN
CO

T.I.
LAU

REA
B

4
19

150
19

PERCIPALLE 
VALEN

TIN
A

25/06/1975
CT

AAAA
G.FAVA

M
ASCALU

CIA
T.I.

LAU
REA

B
4

15
150

20
PAPPALARDO

GIO
VAN

N
I

09/09/1973
CT

AAAA
I.C. "L. DA VIN

CI"
CASTEL DI JU

DICA
T.I.

LAU
REA

B
4

14
150

21
M

U
SO

TTO
RITA

07/09/1972
EE

AAAA
I.C.  "PITAGO

RA"
M

ISTERBIAN
CO

T.I.
LAU

REA
B

4
14

135
22

M
AEN

ZA
SO

N
IA

23/05/1977
M

E
AAAA

I.C. "S.GIU
FFRIDA"

CATAN
IA

T.I.
LAU

REA
B

4
9

150
23

M
ACALU

SO
M

ARIELLA
18/09/1976

AG
AAAA

I.C. M
ALERBA

CATAN
IA

T.I.
LAU

REA
B

4
7

150
24

FRASCA
ALESSAN

DRA
07/04/1969

SR
AAAA

I.C. RO
DARI

ACIREALE
T.I.

M
ASTER

C
1

11
150

25
GIU

DICE
VALERIA

16/12/1982
RG

AAAA
I.C.P.PIO

 PIETRALCIN
A

M
ISTERBIAN

CO
TI

SPECIALIZZAZIO
N

E
C

2
0

150
26

LO
 GRASSO

RO
SAN

N
A

18/11/1969
CL

AAAA
I.C. DE AM

ICIS
CATAN

IA
T.I.

PERFEZIO
N

AM
EN

TO
C

3
19

150
27

CASA'
AN

N
A

17/10/1972
AG

AAAA
I.C.A.M

U
SCO

CATAN
IA

T.I.
SPEC. SO

STEGN
O

C
3

16
150

28
CU

N
SO

LO
CARM

ELIN
DA

25/09/1978
RG

AAAA
I.C. M

AZZARRO
N

E L.E.
M

AZZARRO
N

E
T.D.

SPEC. SO
STEGN

O
C

3
14

150
29

BATTIATI
GIU

SEPPA
22/03/1976

CT
AAAA

1°C.D. RADICE
PATERN

O
'

T.D.
SPEC. SO

STEGN
O

C
3

14
150

30
ARCO

DIA
SILVAN

A
11/12/1975

CT
AAAA

C.D. SPEDALIERI
BRO

N
TE

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

C
3

12
150

31
CAVALLARO

GIU
SI RO

SARIA
06/10/1975

CT
AAAA

C.D. E. RO
SSI

ACICATEN
A

T.I.
SPEC. SO

STEGN
O

C
3

11
150

32
SAN

TALU
CIA

RO
SAN

N
A

02/08/1980
EE

AAAA
I.C. TEM

PESTA
CATAN

IA
T.I.

M
ASTER 

C
3

10
75

33
SCAN

DARIATO
 

M
ARGHERITA

14/05/1972
TP

AAAA
C.D. GIO

V XXIII
PATERN

O
'

T.I.
SPEC. SO

STEGN
O

C
3

10
150

34
LAU

ZZA
AGATA M

.
26/10/1970

CT
AAAA

I.C. DI GU
ARDO

 Q
U

ASI
CATAN

IA
T.I.

SPEC. SO
STEGN

O
C

3
10

150
35

VAN
ELLA

M
ARIA

03/06/1967
TP

AAAA
I.C. GABELLI

M
ISTERBIAN

CO
T.I.

SPEC. SO
STEGN

O
C

3
9

150
36

FILO
GAM

O
AN

N
A  M

ARIA
23/07/1973

CT
AAAA

I.C. M
U

SCO
T.D.

SPEC. SO
STEGN

O
C

3
3

75
37

BRISCHETTI
LETIZIA

30/09/1979
CT

AAAA
I.C. SAN

TA VEN
ERIN

A
SAN

TA VEN
ERIN

A
T.I.

SPEC. SO
STEGN

O
C

3
2

150
38

CALABRESE DI M
ARTIN

O
M

ARIA CRISTIN
A

16/05/1975
CT

AAAA
I.C. DO

N
 BO

SCO
S.M

. LICO
DIA

T.I.
SPEC. SO

STEGN
O

C
3

2
150

39
RO

SSITTO
DO

M
EN

ICA
06/10/1970

CT
AAAA

G.PO
N

TE
PALAGO

N
IA

T.I.
SPEC. SO

STEGN
O

C
3

2
150

40
CU

TRERA
LETIZIA RO

SARIA
07/10/1982

CT
AAAA

I.C. ALLEGRA
VALVERDE

T.I.
SPEC. SO

STEGN
O

C
3

1
150

41
CATEN

U
TO

AN
GELA

28/12/1978
CT

AAAA
I.C. P.PIO

 PIETRALCIN
A

M
ISTERBIAN

CO
T.D.

SPEC. SO
STEGN

O
C

3
0

150
42

M
IRABELLA

CIN
ZIA

30/10/1964
CT

AAAA
I.C. M

U
SCO

CATAN
IA

T.D.
SPEC. SO

STEGN
O

C
3

0
150

43
PITICCHIO

M
ARIA ASSU

N
TA

15/08/1974
CT

AAAA
I.C.PARIN

I
CATAN

IA
T.I.

PERFEZIO
N

AM
EN

TO
E

1
16

150
44

N
ICO

LO
SI

VEN
ERA

18/01/1961
CT

AAAA
S.SCAN

DU
RA

ACI CATEN
A

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
1

14
150

G
RADU

ATO
RIA DEFIN

ITIVA PERM
ESSI STU

DIO
 AN

N
O

 2018 - SCU
O

LA DELL'IN
FAN

ZIA   - ore disponibili  9900



45
PATERN

ITI
SERAFIN

A AN
TO

N
ELLA

02/09/1973
CT

AAAA
C.D. II BIAN

CAVILLA
BIAN

CAVILLA
T.I.

PERFEZIO
N

AM
EN

TO
E

1
13

150
46

M
O

RABITO
ELEO

N
O

RA
15/11/1974

CT
AAAA

I.C. DE RO
BERTO

CATAN
IA

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
1

11
150

47
O

LIVERI
GIU

SEPPIN
A

26/06/1972
CT

AAAA
I.C. "CARRERA"

M
ILITELLO

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
1

9
150

48
CAN

N
ELLA

RO
SAN

N
A

21/02/1965
RM

AAAA
I.C. "GABELLI"

M
ISTERBIAN

CO
T.I.

PERFEZIO
N

AM
EN

TO
E

1
9

150
49

SCU
ZZARELLA

RO
SAN

N
A

02/09/1968
CT

AAAA
I.C. "M

O
N

TESSO
RI"

CALTAGIRO
N

E
T.I.

LAU
REA

E
1

6
150

50
PALADIN

O
DO

M
EN

ICO
29/09/1954

CT
AAAA

I.C. DELEDDA
CATAN

IA
T.I.

LAU
REA

E
1

3
150

51
TRO

VATO
GIU

SI
30/11/1972

CT
AAAA

I.C. FAVA 
M

ASCALU
CIA

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
1

2
150

52
M

ARGARO
N

E
LO

REDAN
A

27/12/1970
CT

AAAA
C.D.GIO

V XXIII
PATERN

O
'

T.I.
LAU

REA
E

3
22

150
53

IN
GU

AN
TA

PIERO
11/02/1971

AG
AAAA

G.PO
N

TE
PALAGO

N
IA

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
3

17
150

54
CALIO

'
AN

TO
N

IN
A

09/01/1962
CT

AAAA
C.D. GIO

VAN
N

IXXIII
PATERN

O
'

T.D.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
3

17
150

55
AIELLO

N
U

N
ZIA K

08/03/1969
CL

AAAA
I.C. DIAZ-M

AN
ZO

N
I

CATAN
IA

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
3

16
150

56
RO

M
EO

CIN
ZIA

19/02/1962
M

E
AAAA

C.D. A. FAVA
M

ASCALU
CIA

T.I.
LAU

REA
E

3
16

150
57

CAN
FAILLA

ILARIA
24/09/1978

CT
AAAA

I.C. DE AM
ICIS

TREM
ESTIERI E

T.I.
LAU

REA
E

3
14

150
58

M
ASCALI

AN
TO

N
ELLA

28/09/1968
CT

AAAA
I.C. CO

PPO
LA

CATAN
IA

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
3

13
150

59
PAPPALARDO

LAU
RA AN

GELA
01/10/1978

CT
AAAA

C.D.. ZAFFERAN
A

ZAFFERAN
A

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
3

11
150

60
DELL'ERBA

TATIAN
A

28/12/1968
CT

AAAA
I.C. M

O
N

TESSO
RI-M

ASCAGN
I

CATAN
IA

T.I.
LAU

REA
E

3
7

150
61

SIGN
O

RELLO
LO

REDAN
A

19/11/1983
CT

AAAA
C.D. M

.T. CALCU
TTA

BELPASSO
T.D.

LAU
REA

E
3

2
150

62
RIZZO

GABRIELA
23/03/1968

CT
AAAA

G.FAVA
M

ASCALU
CIA

T.I.
M

ASTER
E

3
1

150
63

TO
RRISI

M
ARIA

10/11/1956
CT

AAAA
I.C. SAN

TA VEN
ERIN

A
SAN

TA VEN
ERIN

A
T.I.

PERFEZIO
N

AM
EN

TO
E

4
37

150
64

CO
STA

N
ERIN

A
24/10/1974

CT
AAAA

I.C. "VERGA"
FIU

M
EFREDDO

 DI S.
T.I.

PERFEZIO
N

AM
EN

TO
E

4
20

150
65

CO
CO

RO
SALBA

26/05/1970
CT

AAAA
I.C. DE AN

DRE'
ACI SAN

T'AN
TO

N
IO

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
4

16
150

66
M

O
RABITO

 
FRAN

CESCA
29/08/1975

M
E

AAAA
I.C  S. VEN

ERIN
A

S. VEN
ERIN

A
T.I.

M
ASTER

E
4

15
150

67
CARDILLO

AGATA
23/06/1971

CT
AAAA

2^ C.D. BIAN
CAVILLA

BIAN
CAVILLA

T.I.
RIS.

E
4

15
150

68
N

ICO
TRA

DO
M

EN
ICA

11/01/1972
CT

AAAA
I.C. FO

N
TAN

ARO
SSA

CATAN
IA

T.D.
LAU

REA
E

4
14

126
69

M
O

BILIA
LAU

RA
01/04/1975

M
E

AAAA
DIAZ-M

AN
ZO

N
I

CATAN
IA

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
4

13
150

70
TRAM

O
N

TAN
A

AGATA
13/12/1973

CT
AAAA

I.C. GABELLI
M

ISTERBIAN
CO

T.I.
PERFEZIO

N
AM

EN
TO

E
4

11
150

71
PO

PO
LAN

O
DO

M
EN

ICA  M
ARIA

30/11/1978
CT

AAAA
I.C.  L. DA VIN

CI
CASTEL DI JU

DICA
T.I.

PERFEZIO
N

AM
EN

TO
E

4
7

150
72

CU
CE'

GRAZIELLA
21/12/1975

CT
AAAA

I.C. DE AM
ICIS

TREM
ESTIERI ETN

EO
T.D.

SPEC. SO
STEGN

O
75

*

*  D
o

m
a

n
d

a
 p

resen
ta

ta
 fu

o
ri term

in
e

B.  Iscrizione e frequenza di corsi finalizzati della Laurea in scienza della Form
azione (indirizzi Infanzie e Prim

aria), della specializzazione per l'nsegnam
ento su posti di sostegno, della didattica di m

usica e corsi di riconversione professionale; frequanza di 
corsi finalizzati al coneguim

ento di diplom
a di Laurea, sia di vecchio che di nuovo ordinam

ento [.......]

C.  Iscrizione e frequenza di corsi finalizzati al conseguim
neto di titoli di studio post-universiatri purchè previsti dagli statuti delle università statali o legalm

ente riconosciute, ivi com
presi "m

aster", corsi di perfezionam
ento e di specializzazione purchè 

di durata alm
eno annula econ esam

e finale

E.  Iscrizione ai corsi on-line finalizzati al conseguim
ento di titoli corrispondenti a quelli sopra indicati

PRIO
RITA'

PRECEDEN
ZE

4.  Il personale che ha già superato il periodo legale del corso studi

1.  Il personale che ha già usufruito dei perm
essi, nei lim

iti della durata legale del corso di studi.
2.  Il persoanle, già in graduatoria,  che non abbia usufruto delle 150 ore, nel periodo corrispondente agli anni  legali del corso di studi
3.  Il personale nuovo iscritto


